Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая  2019год

         № 23

с. Сергиевское
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» №110 от 17.12.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «организация установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности в  МО «Сергиевское сельское поселение»
На основании протеста прокурора Гиагинского района от 06.05.2019г. № 3-27-2019-1932, в целях приведения Постановления главы МО « Сергиевское сельское поселение» от 17.12.2012 №110 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «организация установления,
прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и

выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные
должности в  МО «Сергиевское сельское поселение»  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации.
Постановляю:

1.Внести изменения в Постановление главы  МО «Сергиевское сельское

 поселение» от 17.12.2012 №110 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «организация установления,
прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и

выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные
должности в  МО «Сергиевское сельское поселение»

1.1.Часть 1 пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.1 следующего содержания:

1.2.1. « Межведомственный запрос о предоставлении  документов и ( или) информации, для предоставления  муниципальной услуги с использованием межведомственного  информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице ( при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети  Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

          Глава муниципального образования

         «Сергиевское сельское поселение»                                                В.М.Каленников
_1102834086